
Pozemky 905 m2 v obci Skalná, okres Cheb.

Jedná se o pozemky o celkové výměře 905 m2 v
obci Skalná, okres Cheb.

Lokalita: Skalná
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 34 000,- Kč
Odhadní cena: 48 000,- Kč
Vyvolávací cena: 48 000,- Kč
Jistina: 10 000,- Kč
Číslo prodeje: 041/2025-VD
Zahájení dražby: 3.7.2025 15:00

Podrobný popis

Jedná se o pozemky o celkové výměře 905 m2. Předmětem jsou čtyři pozemky – vodní plochy, které
se nachází mimo zastavěnou část obce Skalná, přístupné jsou po úzké zpevněné komunikaci, která ke
konci přechází v nezpevněnou cestu. Všechny plochy jsou v jednom funkčním celku, kde z jedné strany
se nachází lesní porost a podél pozemků protéká potok.


